
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 44/10 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1.  

Zmienia się plan wydatków 

Dział Rozdział § Treść Zmiana 

    Zlecone Własne 

600   Transport i łączność  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -50 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  50 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  36 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  -921,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  921,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  0,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  -10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 933,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  443,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  73,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  -2 704,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  -17,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  -343,00  

  4750  Zakup akcesorii komputerowych, w tym programów i licencji  -385,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rady powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 493,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7199



  4300  Zakup usług pozostałych  -1 493,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -500,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  -3 000,00 

  4430  Różne opłaty i składki  3 500,00 

801   Oświata i wychowanie  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  0,00 

  4270  Zakup usług remontowych  -50,00 

  4430  Różne opłaty i składki  50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  20 000,00 

  4260  Zakup energii  20 000,00 

 90095  Pozostała działalność  -20 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  -25 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport  0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  0,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  -792,70 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  -139,89 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  -113,58 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  -20,04 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  906,28 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  159,93 

Razem: 0,00 0,00 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 17 322 146,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

  

 Wójt Gminy: 

Stanisław Wirtek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7199


		2013-06-25T11:21:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




